
                                                           

 

                          
ISTITUTO ONNICOMPRENSIVO STATALE “A. ARGOLI” 

SCUOLE   INFANZIA - PRIMARIA- SECONDARIA DI  1° GRADO -   ISTITUTO TECNICO 

ECONOMICO INDIRIZZO:TURISMO 

Via Guglielmo Marconi, 51   –  67069 TAGLIACOZZO – C.F. 81006950661 

Segreteria tel. 0863/610335 – 

istitutoturisticoargoli.it       –     e-mail: aqmm060003@istruzione.it 

 

 

Tagliacozzo, 3 novembre 2020 

Ai genitori/esercenti la responsabilità genitoriale 

Al personale docente interessato 

Al personale ATA 

del Plesso Scuola Primaria Lomdardo Radice 

Alla DSGA 

Al sito web 

 

Oggetto: Comunicazione sospensione attività didattiche plesso Lombardo Radice di 

Sante Marie 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO l’art.21 della L.59 del15/03/1997;  
VISTO il D.P.R. nr. 275 del 08/03/1999;  
VISTO l’art.25 del D.lgs. nr.165 del 31/03/2001;  
VISTO il D.lgs 81/2008;  
VISTE le procedure INAIL del 28.08.2020;  
VISTA l’Ordinanza Sindacale n. 44 del 03 novembre 2020 emanata dal Sindaco del 
Comune di Sante Marie;  

DISPONE 

La sospensione delle attività didattiche del Plesso della Scuola Primaria Lombardo 

Radice nel Comune di Sante Marie nei giorni  3 e 4 novembre c.a. per la sanificazione dei 

locali. Le lezioni riprenderanno a partire da giovedì 5 novembre c.a., salvo ulteriori 

comunicazioni da parte della ASL1 Abruzzo 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Clementina Cervale 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi art.3 comma 2 Dlgs 39/93) 

 

 

 




